Unternehmenspublikationen - Publications d'entreprises - Pubblicazioni d'imprese

Freitag - Vendredi - Venerdì, 25.05.2012, No 101, Jahrgang - année - anno: 130

Einladung zur ausserordentlichen Generalversammlung der Radio 24 AG

26. Juni 2012, 10 Uhr

Ort: Notariat Riesbach, Kreuzstrasse 42, 8008 Zürich

Traktanden und Anträge des Verwaltungsrates:

1. Berichterstattung über das Ergebnis der Konsultation der Arbeitnehmerinnen und Arbeitnehmer der Radio 24 AG

2. Fusion mit der Radio 24 II AG

Der Verwaltungsrat beantragt, den Fusionsvertrag vom 21. Mai 2012, zwischen Radio 24 AG, Radio 24 II AG und Belcom AG durch welchen die Radio 24 II AG die Radio 24 AG übernimmt, zu genehmigen und damit die Fusion mit der Radio 24 II AG zu beschliessen und die Radio 24 AG infolge Fusion mit der Radio 24 II AG zu löschen.

Organisatorisches:

Einsichtsrecht

Ab 25. Mai 2012 liegen der gemeinsame Fusionsbericht der Radio 24 II AG und der Radio 24 AG vom 21. Mai 2012, der Fusionsvertrag zwischen der Radio 24 AG, der Radio 24 II AG und der Belcom AG vom 21. Mai 2012, die Fusionsbilanz der Radio 24 AG, der Prüfungsbericht des gemeinsamen Fusionsprüfers, Ernst & Young AG, Zürich vom 22. Mai 2012 und die Jahresrechnungen und Jahresberichte der Radio 24 AG der letzten drei Geschäftsjahre am Sitz der Gesellschaft zur Einsichtnahme durch die Aktionäre auf (von der Radio 24 II AG gibt es noch keine Jahresrechnungen und keine Jahresberichte). Aktionärinnen und Aktionäre der Radio 24 AG können von der Radio 24 AG Kopien der oben genannten Unterlagen verlangen; diese werden unentgeltlich zur Verfügung gestellt.

Teilnahme an der ausserordentlichen Generalversammlung vom 26. Juni 2012

Als Aktionär wird anerkannt, wer am 25. Mai 2012 als Aktionär im Aktienregister eingetragen ist.

Sollten Sie verhindert sein, an der ausserordentlichen Generalversammlung teilzunehmen, haben Sie die Möglichkeit, schriftlich eine Drittperson zur Vertretung Ihrer Aktien zu bevollmächtigen, unter Angabe dessen Namen und Adresse.

Zürich, 25. Mai 2012

Radio 24 AG

Der Verwaltungsrat Rolf Bollmann Roberto Rhiner

76882